
DECRETO DEL SINDACO N° 41 DEL 05/10/2021

Oggetto: DELEGA DELLE FUNZIONI DI  UFFICIALE D'ANAGRAFE ALLA 
SIG.RA LASIU GRAZIELLA

IL SINDACO 

Visto l’articolo 3, comma 2 della legge 24 dicembre 1954, n. 1228, sull’Ordinamento 
delle anagrafi  della popolazione residente, nonché gli artt. 2 e 33 del Regolamento 
anagrafico approvato con D.P.R. del 30 maggio 1989, n. 223;
Atteso che l’organizzazione del Servizio anagrafico è ispirato a criteri di snellimento e 
semplificazione delle procedure al fine di garantire la migliore funzionalità possibile;
Ritenuto necessario, allo scopo di rendere più spedito il disbrigo delle pratiche e più 
sollecito il rilascio delle certificazioni, delegare le funzioni di Ufficiale di anagrafe

DECRETA

Di delegare alla sig.ra Lasiu Graziella nata a Nurachi (CA) il 18.04.1959, Cat. B a tempo 
indeterminato,  assegnata al  Settore Amministrativo e Servizi  alla  Persona – Servizi 
Demografici,  le  funzioni  di  UFFICIALE  DI  ANAGRAFE  di  questo  Comune,  nessuna 
esclusa, così come disciplinate dalla legge 24 dicembre 1954, n. 1228, dal D.P.R. 30 
maggio 1989, n. 223, della legge 27 ottobre 1988, n. 470.

La delegata provvederà, altresì, d’ordine del sottoscritto, al rilascio delle certificazioni 
di cui all’articolo 33, comma 2, del D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223.

Invia il presente atto alla Prefettura - U.T.G. di Oristano, per l’approvazione ai sensi 
degli artt. 3 della legge 24 dicembre 1954, n. 1228 e 2, comma 3 del D.P.R. 30 maggio 
1989, n. 223  per il visto di competenza.

Oristano, Lì 05/10/2021

Sottoscritta dal Sindaco
LUTZU ANDREA

con firma digitale

Decreto del Sindaco


	IL SINDACO

